



Марина, 35 лет

<https://globerland.com/user/32512>

Город проживания: Китай, Шэньчжэнь

Китайский - свободный (свободное письменное и устное общение)
Английский - свободный (свободное письменное и устное общение)
Русский - родной

О себе

Предоставляю услуги профессионального переводчика на юге Китая, провинция Гуандун : Шэньчжэнь, Гуанчжоу, Гонконг и другие.

Постоянное проживание в Китае 13 лет, с 2006 года.

Отличное знание китайского менталитета и всех тонкостей работы с китайскими производителями/поставщиками и т.д.

Огромный опыт ведения переговоров и подписания контрактов различной сложности.

Успешный опыт открытия и регистрации компаний с 100% иностранным капиталом в Китае/Гонконге.

Множество командировок по всему Китаю.

Профессионализм и знание своего дела, ответственность исполнительность и надежность.

Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Перевод письменный

Услуги агента

Подробное описание и стоимость услуг

Ваш личный представитель в Китае:

- Поиск производителей (заводы, фабрики, оптовые рынки)
- Ведение переговоров и помощь в подписании контрактов
- Помощь в открытии компании Китай/Гонконг
- Проверка качества товаров на всех этапах и размещение заказов
- Помощь с отправкой товара в Россию и страны СНГ
- Сопровождение на выставках
- Встреча в аэропорту и размещение в гостинице
- Так же возможны командировки в другие города Китая

Образование

2006-2008 гг.: Харбинский Политехнический Институт, Лингвистические курсы по изучению китайского языка. (г. Харбин)

2008-2012 гг.: Харбинский Политехнический Институт, факультет - Международная экономика и торговля. Бакалавр (г. Харбин)

Имею диплом Китайского университета по специальности.

Также имею Российский сертификат по обучению в школе иностранных языков (обучение 5 лет, закончила с отличием).

Опыт работы

2012-2014 гг.: "Карго 80", должность- менеджер ВЭД: ведение клиентской базы, прием и отправка товара в Россию, страны СНГ и не только.

Полная проверка качества товаров (электроника, аксессуары, LED продукция, одежда и многое другое)

Общение с поставщиками и поиск новых, оформление и ведение заказов от и до.

2014-2017 гг.: Компания Profit View Industrial (China) LTD., должность- помощник руководителя. Направление - химическая продукция РЗМ и полировочные порошки.

Поиск товара, проверка качества/экспертиза, подписание контрактов, ведение переговоров, отправка в Россию и Европу.

Так же есть опыт работы по солнечным станциям (солнечные панели, инверторы и т.д.); Ювелирные изделия класса люкс.

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/32512>

